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Kuulutus

Ympäristölupahakemus

Hakija
Finavia Oyj

Asia
Asfaltti-, betoni- ja tiilijätteen sekä ylijäämäkiven käsittelyn ympäristöluvan
muuttaminen, Vantaa

Hakemuksen mukainen toiminta
Hakemus koskee Etelä-Suomen aluehallintoviraston myöntämän ympäris-
töluvan Nro 57/2012/1, 27.3.2012 muuttamista. Kyse on Helsinki-Vantaan
lentoasemalla muodostuvista asfaltti-, betoni- ja tiilijätteistä sekä niiden vä-
livarastoinnista, murskauksesta ja hyötykäytöstä Helsinki-Vantaan lento-
aseman alueella.

Finavia Oyj on huomannut toiminnan aikana, että muutamiin lupamääräyk-
siin on tarvetta hakea muutosta toiminnan luonteesta johtuen tai lupamää-
räyksien selkeyttämiseksi. Lentoaseman alue on hyvin laaja ja mahdolliset
rakennuskohteet sijaitsevat eripuolilla lentoaseman aluetta, jolloin väliva-
rastointi- ja murskaustoiminnan on oltava sallittua koko lentoaseman alu-
eella.

Lupaa haetaan varastoida kerrallaan enintään: asfalttijätettä 600 000 ton-
nia, betonijätettä 400 000 tonnia ja tiilijätettä 50 000 tonnia. Muutoksena
aiempaan haetaan lupaa ottaa vastaan ja varastoida myös muulta tuotavia
kiviaineksia enintään noin 250 000 tonnia vuosittain. Voimassa olevan lu-
van mukaisesti eri varastoalueilla saa välivarastoida eri jakeita yhteensä
enintään 1 530 000 tonnia.

Voimassa olevan luvan mukaan eri materiaaleja saa murskata vuosittain
enintään seuraavasti: asfalttia 80 000 tonnia, betonia ja tiiltä yhteensä
10 000 tonnia sekä kiviainesta 150 000 tonnia. Muutosta haetaan lupaan
siten, että luvassa ei määrätä enimmäismääriä eri murskattaville materiaa-
leille. Finavia Oyj:n arvion mukaan murskattavien materiaalien enimmäis-
määrä on yhteensä noin 250 000 tonnia/vuosi.
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Voimassa olevan luvan mukaan eri materiaaleja saa hyötykäyttää vuosit-
tain enintään seuraavasti: asfalttimursketta 80 000 tonnia sekä betoni- ja
tiilimursketta yhteensä 10 000 tonnia. Muutosta lupaan haetaan siten, että
asfalttia, betonia ja tiiltä hyödynnetään vuosittain enintään yhteensä noin
200 000 tonnia.

Varastoitavien, murskattavien ja hyödynnettävien materiaalien määrät vaih-
televat vuosittain huomattavasti riippuen lentoaseman infran ja rakennus-
ten peruskorjauksista sekä rakentamisesta.

Toiminta-aikoihin haetaan muutosta siten, että välivarastointi- ja hyödyntä-
mistoimintojen toiminta-aikarajoitukset poistetaan. Murskaustoiminnalle jä-
tetään voimaan nykyisen luvan mukaiset toiminta-ajat (maanantaista per-
jantaihin klo 6.00−22.00).

Lisäksi haetaan muutoksia lupamääräyksiin, mm. vastaamaan nykyistä ns.
MARA-asetusta (eräiden jätteiden hyödyntämisestä maarakentamisessa
annettu valtioneuvoston asetus (843/2017), selkeyttämään erilaisten suun-
nitelmien toimittamista sekä kirjanpitoa ja raportointia.

Finavia Oyj hakee ympäristönsuojelulain 199 §:n mukaista toiminnan aloi-
tuslupaa muutoksenhausta huolimatta.

Toiminnan sijainti
Helsinki-Vantaan lentoasema, Vantaa

Tiedot olennaisista päästöistä ja jätteistä
Lupamääräyksiin esitetyistä muutoksista ei arvioida aiheutuvan muutoksia
toiminnan ympäristövaikutuksiin tai muuta erityistä haittaa. Luvan mukai-
nen pinta- ja pohjavesitarkkailu on liitetty osaksi koko lentoaseman pinta- ja
pohjavesitarkkailua.

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävänäpito
Tämä kuulutus pidetään nähtävänä 10.12.2018 – 9.1.2019 Tuusulan kun-
nan ja Vantaan kaupungin ilmoitustauluilla. Kuulutus ja julkiset hakemus-
asiakirjat ovat lisäksi luettavissa osoitteessa www.avi.fi/lupa-tietopalvelu.

Hakemusasiakirjat ovat kuulutusaikana yleisesti nähtävillä Tuusulan
Tuusinfossa (Autoasemankatu 2) ja Vantaan kaupungin ympäristökeskuk-
sessa (Pakkalankuja 5).

Muistutusten ja mielipiteiden esittäminen
Niille, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), varataan
tilaisuus tehdä muistutuksia lupahakemuksesta. Muilla kuin asianosaisilla
on mahdollisuus ilmaista mielipiteensä asiasta.

http://www.avi.fi/lupa-tietopalvelu
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Kirjelmässä pitää mainita muistuttajan nimi, osoite sekä kiinteistön nimi,
RN:o, kylä ja kunta tai kiinteistötunnus ja hakijan ja toiminnan/hankkeen
asian nimi sekä Dnro ESAVI/12349/2017.

Muistutukset ja mielipiteet on toimitettava viimeistään 9.1.2019 ensisijai-
sesti sähköistä muistutuslomaketta käyttäen www.avi.fi/muistutus pos-
titse (Etelä-Suomen aluehallintovirasto, PL 110, 00521 Helsinki) tai sähköi-
sesti (ymparistoluvat.etela@avi.fi).

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös
kiinteistön mahdollisille muille haltijoille.

Lisätietoja antaa
Ympäristöylitarkastaja Jaakko Heinolainen, puh. 0295 016 397
Ympäristöneuvos Arja Johansson, puh. 0295 016 407
sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi

http://www.avi.fi/muistutus
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